АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ ________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2021 № 852
Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ольховского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ольховского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Федерального закона от 25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ольховского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ольховского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» согласно приложению №1.
2.Отделу архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Ольховского муниципального района осуществлять исполнение муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ольховского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ольховского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» в соответствии с административным регламентом, утвержденным настоящим постановлением.
     3.Прекратить действие муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Ольховского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ольховского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» утвержденного постановлением администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области от  20.12.2019 № 970.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Ольховского муниципального Волгоградской области района В. С. Никонова.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента  его обнародования.

Глава Ольховского
муниципального района                                                                   А. В. Солонин